[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от     12.10. 2015 г.   № 310

р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Духовницком муниципальном районе на 2012-2015 гг.»

В соответствии с ч.2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральном законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, в связи с приведением муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Духовницком муниципальном районе на 2012-2015гг.», утвержденной постановлением администрации Духовницкого муниципального района от 08.10.2014 г. № 502 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Духовницком муниципальном районе на 2012-2015 гг.»  в соответствие с решениями районного Собрания Духовницкого муниципального района второго созыва № 82/589 «О внесении изменений и дополнений в приложения № 5, 6, 9 решения районного Собрания Духовницкого муниципального района от 25.12.2014 г. № 69/510 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2015 г.» и № 83/590 «О внесении изменений и дополнений в приложения № 1, 5, 6, 10 решения районного Сбрания Духовницкого муниципального района от 25.12.2014 г. № 69/510 «О бюджете Духовницкого муниципального района на 2015 г.», администрация Духовницкого муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Духовницком муниципальном районе на 2012-2015 гг.», утвержденной постановлением администрации Духовницкого муниципального района от 08.10.2014 г. № 502 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Духовницком муниципальном районе на 2012-2015 гг».

1.1 В Паспорте программы в графе «Объемы и источники обеспечения Программы» цифры и слова «4464,0 тыс. рублей», заменить на цифры и слова «3939,0 тыс. рублей», заменить цифры и слова  «3372,0  тыс. рублей из федерального бюджета» на цифры и слова «2972,0 тыс. рублей из федерального бюджета», заменить цифры и слова «768,0 тыс. рублей из областного бюджета (прогнозно) на цифры и слова «693,0 тыс. рублей из областного бюджета (прогнозно)», цифры и слова «324,0 тыс. рублей из местного бюджета»  на цифры и слова «274,0 тыс. рублей из местного бюджета».
1.2  В разделе 4. «Ресурсное обеспечение Программы» в первом абзаце цифры и слова «4464,0 тыс. рублей» заменить на цифры и слова «3939,0 тыс. рублей». В таблице исключить финансирование  на 2015 г.
1.3. В строке 6 Мероприятий в столбце «местный бюджет»  и в строке 7 Мероприятий исключить финансирование на 2015 г.
  1.4.В строке ИТОГО по Программе в столбце «Объем финансирования» заменить цифры «4464,0» на цифры «3939,0» в столбце «федеральный бюджет» заменить цифры «3372,0» на «2972,0», в столбце «областный бюджет» заменить цифры «768,0» на цифры «693,0», в  столбце «местный бюджет» заменить цифры «324,0» на цифры «274,0».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Сорокину О.В.

Глава администрации

В.И. Курякин